
                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 

            Gradonačelnica 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 320-01/24-01/17 

URBROJ: 2177/07-01-24-3 

Pleternica, 18. listopada 2024. godine 

 

Temeljem članka 58. Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice broj 02/21) 

i  članka 20. Programa potpora poljoprivredi Grada Pleternice za 2024. godinu („Službeno 

glasilo“ Grada Pleternice broj 08/23), Gradonačelnica Grada Pleternice, donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Ovom Odlukom zatvara se Javni poziv za dodjelu potpora poljoprivredi na području Grada 

Pleternice u 2024. godini KLASA: 320-01/24-01/17, URBROJ: 2177/07-01-24-2, zbog 

iskorištenja proračunskih sredstava predviđenih za realizaciju ovog Javnog poziva. 

 

II. 

 

Za provođenje ove Odluke zadužen je Jedinstveni upravni odjel. 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Gradonačelnica 

 

 

Marija Šarić v.r. 


